
氹仔坊眾學校(中小幼) 

“2024/2025學年學校發展計劃” 

公開招標—入標清單表 

登記編號：    

序號 校部 項目編號 項目名稱 
有入標 

請打 

資助主題14—校舍興建與修葺及設備購置  

1 中小學部 

M24-0005801001 

M24-0005801079 

M24-0005801105 

M24-0005799900 

14.7.1-添置新教學大樓教學資訊設備 

14.3.1-添置新教學大樓課室音響設備 

14.1.10-完善新教學大樓禮堂影音系統設備 

14.1.5-優化小學部課室教學設備(第一階段： 以一個室為試點) 

 

2 中學部 M24-0005800943 14.2.1-添置新教學大樓教學傢俱設備  

3 中學部 M24-0005791488 14.1.1-AI聽說課堂口語(英文/普通話)輔助教學系統  

4 中學部 
M24-0005799759 

M24-0005799744 

14.1.3-人工智能創新教育項目(正規課程)－－補增設備 

14.4.1-中央電化教育館人工智能創新教育項目(正規課程) 
 

5 中小學部 M24-0005799929 14.1.6-更換小學部課室電腦顯示屏設備  

6 中小學部 M24-0005799994 14.1.7-添置教學人員手提電腦  

7 中小學部 M24-0005800034 14.1.8-教學上相關的軟件購置  

8 中學部 M24-0005800932 14.1.9-添置3D打印機－－物聯網潛能班補增設備  

9 中小學部 M24-0005801174 14.1.11-購買資產管理系統軟硬件  

10 中學部 M24-0005800212 14.4.3-初一級AST課程設備(正規課程)  

11 中學部 M24-0005800313 14.4.4-初三級AST課程設備(正規課程)  

12 中學部 M24-0005800929 14.4.6-AIOT智慧物聯網班設備(潛能班)  

13 幼稚園 M24-0002196079 
14.1.2-翻新裝修－－地面層工程(地膠及、地磚、腳線、牆身及

天花) 
 

 

入標公司名稱： 

                

聯絡人姓名： 

                

職稱： 

                

聯絡電話： 

                

聯絡電郵： 

                

 

 

 

 

       簽名並蓋章：       


