## 氹仔坊眾學校(中小幼) "2024/2025學年學校發展計劃" 公開招標一入標清單表

## **双**知伯耻。

			登記編號:		
序號	校部	項目編號	項目名稱	有入標 請打✔	
資助主題14一校舍興建與修葺及設備購置					
1	中小學部	M24-0005801001 M24-0005801079 M24-0005801105 M24-0005799900	14.7.1-添置新教學大樓教學資訊設備 14.3.1-添置新教學大樓課室音響設備 14.1.10-完善新教學大樓禮堂影音系統設備 14.1.5-優化小學部課室教學設備(第一階段: 以一個室為試點)		
2	中學部	M24-0005800943	14.2.1-添置新教學大樓教學傢俱設備		
3	中學部	M24-0005791488	14.1.1-AI聽說課堂口語(英文/普通話)輔助教學系統		
4	中學部	M24-0005799759 M24-0005799744	14.1.3-人工智能創新教育項目(正規課程)——補增設備 14.4.1-中央電化教育館人工智能創新教育項目(正規課程)		
5	中小學部	M24-0005799929	14.1.6-更換小學部課室電腦顯示屏設備		
6	中小學部	M24-0005799994	14.1.7-添置教學人員手提電腦		
7	中小學部	M24-0005800034	14.1.8-教學上相關的軟件購置		
8	中學部	M24-0005800932	14.1.9-添置3D打印機--物聯網潛能班補增設備		
9	中小學部	M24-0005801174	14.1.11-購買資產管理系統軟硬件		
10	中學部	M24-0005800212	14.4.3-初一級AST課程設備(正規課程)		
11	中學部	M24-0005800313	14.4.4-初三級AST課程設備(正規課程)		
12	中學部	M24-0005800929	14.4.6-AIOT智慧物聯網斑設備(潛能班)	_	
13	幼稚園	M24-0002196079	14.1.2-翻新裝修--地面層工程(地膠及、地磚、腳線、牆身及 天花)		

13	幼稚園	M24-0002196079	14.1.2-翻新裝修--地面層工程(地膠及、地磚、腳線、牆身及   天花)	
入標公司	可名稱:			
聯絡人姓	性名:			
職稱:				
聯絡電話	岳:			
聯絡電郵	: [1]			

簽名並蓋章:\_\_\_\_\_\_